

新旧対照表

新	旧
<p>1 ～ 3 (略)</p> <p>4. 地域再生計画の目標 (略)</p> <p>(目標1) 林業の振興と森林の有する多面的機能の維持増進 (利用間伐への転換 10%増加) (間伐実施面積 500ha/年)</p> <p>(目標2) 道路整備による狭小区間の減少 (20箇所 → <u>15</u>箇所)</p> <p>5. 目標を達成するために行なう事業</p> <p>5-1 全体の概要 (略)</p> <p>5-2 法第<u>5</u>章の特別の措置を適用して行なう事業 道整備交付金を活用する事業 対象となる事業は、以下のとおり事業開始に係る手続きを了している。なお、整備箇所等については、別添の整備箇所を示した図面による。 ・町道；道路法に規定する市町村道に以下の通り認定済み。 「町道有本線」(平成3年3月25日) 「町道落合線」(昭和57年7月5日) 「町道小倉線」(平成3年3月25日) 「町道太田尾線」(昭和56年6月25日) 「町道三川本郷線」(昭和61年3月24日)</p>	<p>1 ～ 3 (略)</p> <p>4. 地域再生計画の目標 (略)</p> <p>(目標1) 林業の振興と森林の有する多面的機能の維持増進 (利用間伐への転換 10%増加) (間伐実施面積 500ha/年)</p> <p>(目標2) 道路整備による狭小区間の減少 (20箇所 → 16箇所)</p> <p>5. 目標を達成するために行なう事業</p> <p>5-1 全体の概要 (略)</p> <p>5-2 法第<u>4</u>章の特別の措置を適用して行なう事業 道整備交付金を活用する事業 対象となる事業は、以下のとおり事業開始に係る手続きを了している。なお、整備箇所等については、別添の整備箇所を示した図面による。 ・町道；道路法に規定する市町村道に以下の通り認定済み。 「町道有本線」(平成3年3月25日) 「町道落合線」(昭和57年7月5日) 「町道小倉線」(平成3年3月25日) 「町道太田尾線」(昭和56年6月25日) 「町道三川本郷線」(昭和61年3月24日)</p>

新	旧
<p>・ 林道；森林法による飛騨川地域森林計画（平成14年4月1日樹立）に路線を記載。</p> <p>[施設の種類（事業区域）、事業主体]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 町道（白川町） 白川町 ・ 林道（白川町） 岐阜県、白川町 <p>[事業期間]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 町道（平成17年度～21年度）、林道（平成17年度～21年度） <p>[整備量及び事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 町道 <u>4.3</u> km、林道 <u>8.4</u> km ・ 総事業費 <u>867,185</u> 千円 （うち交付金 <u>450,236</u> 千円） （内訳） <p style="margin-left: 40px;">町道 <u>230,000</u> 千円 （うち交付金 <u>115,000</u> 千円）</p> <p style="margin-left: 40px;">林道 <u>637,185</u> 千円 （うち交付金 <u>335,236</u> 千円）</p> <p>5-3 その他の事業 （略）</p> <p>6～8 （略）</p>	<p>・ 林道；森林法による飛騨川地域森林計画（平成14年4月1日樹立）に路線を記載。</p> <p>[施設の種類（事業区域）、事業主体]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 町道（白川町） 白川町 ・ 林道（白川町） 岐阜県、白川町 <p>[事業期間]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 町道（平成17年度～21年度）、林道（平成17年度～21年度） <p>[整備量及び事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 町道 <u>2.1</u> km、林道 <u>7.8</u> km ・ 総事業費 <u>718,800</u> 千円 （うち交付金 <u>369,125</u> 千円） （内訳） <p style="margin-left: 40px;">町道 <u>220,000</u> 千円 （うち交付金 <u>110,000</u> 千円）</p> <p style="margin-left: 40px;">林道 <u>498,800</u> 千円 （うち交付金 <u>259,125</u> 千円）</p> <p>5-3 その他の事業 （略）</p> <p>6～8 （略）</p>